**נגד**

**הנאשמת** **פלונית**
באמצעות ב"כ עו"ד יעקב שקלאר ועו"ד מתן
טביבי

### גזר דין

#### רקע

1. הנאשמת הורשעה בהכרעת דין מנומקת לאחר שמיעת הוכחות בביצוע שלושה אישומים של מעשים מגונים בקטינה מתחת לגיל 14 (ריבוי עבירות), עבירה על פי סעיף 348(א) בנסיבותיו של סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 וכן בעבירה של הטרדה מינית על פי סעיף 3(א)(6)(א) סיפא יחד עם סעיף 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1988.
2. על פי המתואר באישום הראשון בכתב האישום, א.א הינה קטינה ילידת 21.1.08 (להלן: "הקטינה"). ב.ב (קטינה ילידת שנת 2008) הינה ביתה של הנאשמת וחברתה של הקטינה. הנאשמת והקטינה הכירו דרך החברות בין הקטינה לב.ב.

35. אשר על כן אני גוזר על הנאשמת את העונשים הבאים:

- א. 18 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרה, בין התאריכים 13-21.10.20.
- ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורה מהכלא. התנאי יופעל במידה והנאשמת תעבור עבירה מהעבירות המפורטות בפרק י' סימן ה' לחוק העונשין, תשל"ז-1977.
- ג. פיצוי לקטינה נפגעת העבירה בכתב אישום זה, בסך 30,000 ₪. הפיצוי ישולם לקטינה באמצעות הוריה, בהתאם לפרטים שיימסרו על ידי המאשימה למזכירות, עד לתאריך 1.11.22.

הנאשמת תתייצב לריצוי עונש המאסר בתאריך 28.8.22 בשעה 8:00 בבית הכלא "נווה תרצה".

הערבויות המצויות בתיק המ"ת ישמשו להבטחת התייצבותה לריצוי העונש. ניתן נגדה צו עיכוב יציאה מהארץ.

הנאשמת תפקיד את דרכונה בבית המשפט עד ליום 14.7.22 בשעה 12:00.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ב, 13 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.

דרור קלייטמן, שופט

דרור קלייטמן, שופט

## **בית משפט השלום בפתח תקווה**

תפ"ע 41150-10-20 ישראל נ' פלונית